PAGE

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

РЕШЕНИЕ

от 27 мая  2008 года

                                                № 459

Об исполнении бюджет города Радужный за 2007 год

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета города Радужный за 2007 год,  Дума города  решила:

             Утвердить отчет об исполнении бюджета города Радужный за 2007 год по доходам в сумме 2 770 509 тыс. рублей, по расходам в сумме 2 757 307 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 13 202 тыс. рублей.

Глава города

       В.О. Куссмауль